SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /YTNH-TCHC Đông Ninh Hòa, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v tiếp nhận người thực hành khám

bệnh, chữa bệnh tháng 7/2025.

Kính gửi: Sở Y tế Khánh Hòa.

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 30/12/2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh và Công

văn số 483/SYT-NVYD ngày 02/02/2024 của Sở Y tế về thực hành để cấp giấy

phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế khu vực Ninh Hòa báo cáo danh sách tiếp nhận người

đăng ký thực hành tháng 7/2025 tại đơn vị (đính kèm danh sách).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Đăng Website TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

 THÁNG 7/2025

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế khu

vực Ninh Hòa

2. Địa chỉ: TDP Phú Thọ 2 - Phường Đông Ninh Hòa - Tỉnh Khánh Hòa

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành

1 Trương Minh Thanh
Từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến

ngày 01 tháng 07 năm 2027

2 Nguyễn Ngọc Phương Thanh
Từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến

ngày 31 tháng 3 năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:32:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:40:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T16:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NINH HÒA<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!